
 

ZARZĄDZENIE NR 145/2018 

Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 28.03.2018 roku  

w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji na kadencję 2018-2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 

1879) w związku z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2017 r. poz. 

1023) oraz Rozdziału 2 Regulaminu dotyczącego zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 

Rewitalizacji stanowiącego załącznik do uchwały nr XLIV/603/2018 Rady Miejskiej Leszna z dnia 25 

stycznia 2018 r., zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuje się Komitet Rewitalizacji, zwany dalej Komitetem, w składzie: 

a. Pan Michał Biegajski – mieszkaniec obszaru rewitalizacji miasta Leszna, 

b. Pani Zofia Skrzypczak-Czekajło – mieszkanka obszaru rewitalizacji miasta Leszna, 

c. Pani Ann Goovaerts-Napiecek - mieszkanka obszaru rewitalizacji miasta Leszna, 

d. Pan Marcin Świdziński – mieszkaniec spoza obszaru rewitalizacji miasta Leszna, 

e. Pani Karolina Sternal – właścicielka nieruchomości położonej na obszarze rewitalizacji miasta 

Leszna, 

f. Pan Adam Kenkel – osoba prowadząca działalność gospodarczą na  obszarze rewitalizacji miasta 

Leszna, 

g. Pani Magdalena Gałach – osoba prowadząca działalność gospodarczą na terenie miasta Leszna, 

poza obszarem rewitalizacji 

h. Pani Beata Grzegorzewska - przedstawicielka organizacji pozarządowych, organizacji 

społecznych, podmiotów ekonomii społecznej i grup nieformalnych działających na obszarze 

rewitalizacji, 

i. Pan Mariusz Musielak - przedstawiciel organizacji pozarządowych, organizacji społecznych, 

podmiotów ekonomii społecznej i grup nieformalnych działających na obszarze rewitalizacji, 

j. Pan Damian Szymczak – przedstawiciel Rady Miejskiej Leszna 

k. Pan Maciej Kubiak – przedstawiciel Urzędu Miasta Leszna 

l. Pani Donata Majchrzak-Popławska – przedstawicielka jednostki miejskiej – Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie w Lesznie 

m. Pani Teresa Rękosiewicz – przedstawicielka Leszczyńskiej Rady Seniorów 

n. Pan Łukasz Woźniak – przedstawiciel Młodzieżowej Rady Miasta Leszna 

o. Pani Bernardyna Kaźmierczak - przedstawiciel Polskich Kolei Państwowych S.A. 

p. Pan Sławomir Glapiak – przedstawiciel Komendy Miejskiej Policji w Lesznie 

 

§ 2. 

Kadencja Komitetu Rewitalizacji rozpoczyna się w dniu pierwszego posiedzenia i trwa 3 lata.  

 

§ 3. 

 

Podczas pierwszego posiedzenia Komitetu zwołanego przez Prezydenta Miasta Leszna, członkowie 

wybierają spośród siebie Przewodniczącego i jego Zastępcę.  Do czasu wyboru Przewodniczącego 

posiedzenie prowadzi jeden z członków Komitetu, wskazany przez Prezydenta Miasta Leszna. 



 

§ 3. 

Za obsługę organizacyjną Komitetu odpowiedzialny jest Wydział Promocji i Rozwoju – Referat 

Rewitalizacji, który pełni rolę Sekretariatu Komitetu.  

 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


